Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
15.03.2012
№
110-37-282-12

г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.06.2010г. №110-37-448-10 «Об  утверждении Положения об организации похоронного дела в муниципальном образовании «город Саянск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 26.072006г. №135 – ФЗ «О защите конкуренции», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации похоронного дела в муниципальном образовании «город Саянск», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.06.2010г. №110-37-448-10 (в редакции от 13.09.2010г. №110-37-703-10), опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», 2010 год, 8 июля, вкладыш, стр.4, 30 сентября, вкладыш, стр.1 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 4.4. раздела 4, пункты 7.8., 7.9. раздела 7, пункт 9.1. раздела 9, пункты 10.3., 10.4., 10.7., 10.11. раздела 10 Положения исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп.Добрынина Т.М.
Тел.52677